Secretaria de

oatento Planejamento Urbanodanca o e Meio Ambiente

Pouso Alegre, 30 de setembro de 2021.

Ofício n. 060-2021-SEPLAN

A CÂMARAMUNICIPALDE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- LEANDRO MORAIS

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta à Indicação nº 1076/2021
Excelentíssimo Sr. Vereador, E

Prezado,

Informamos que sua indicação foi registrada e encaminhada para vistoria €

providências do Departamento responsável e pode ser acompanhada através do

site: pousoalegre.atende.net

* PRINCIPAIS SERVIÇOS
* CONSULTADE PROCESSO DIGITAL => acessar

- nº do Processo: .........s
- Código Verificador: ................... => confirmar=> imprimir processo

Segue os comprovantes de abertura Comosidados necessários para consulta em   anexo.

Atenciosamente,

teWi

Renatoad e Oliveira Dias
Secretario Municipal de PlanejamentoUrbano e Meio Ambiente

cida e ai A
Praça Doutor Garcia Coutinho, 17 —- Centro, Pouso Alegre —- MG — 37550-036

fel, (35) 3448 41/76

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 111
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 200451/2021 Cód. Verificador: 09944PI5

Requerente: 558753 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08

Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado
Assunto: COMUNICADO INTERNO
Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 30/09/2021 14:20

Previsão: 29/11/2021

Ee pr |

1076-2021.pdf

Quantidade de Documentos: Quantidade de DocumentosEntregues:

INDICAÇÃO Nº 1076/2021

VEREADOR: Leandro Morais

ASSUNTO: projeto de arborização.

LOCAL: bairro Cidade Vergani.
     afp

SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO ULA LAURINDO
E MEIO AMBIENTE

Requerente Funcionário(a)

OO
Recebido

: Eimediar IMDTAAA AM TAGA NEGAM HE SXE-9 - Emitido nor: STEPHANIF DE PAHI A FAHRINDO aninarandA 44:9N-AA NAtanto